	  	




Приложение 4
к Порядку принятия решения о признании безнадежной к взысканию, сомнительной задолженностей по неналоговым платежам в бюджет города Барнаула и об отнесении на забалансовый счет задолженности, невостребованной кредиторами, признаваемой нереальной (безнадежной) к востребованию кредитором

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комитета
____________ ___________________
(подпись)           (фамилия, инициалы)

Акт
о признании безнадежной к взысканию, сомнительной задолженности по платежам в бюджет города Барнаула
                                    (нужное подчеркнуть)
от «__» _________ 20__ года №___

На основании решения комиссии по поступлению и выбытию активов от «__» ________ 20 __ года признать задолженность по платежам в бюджет города Барнаула:
(рублей)
	№п/п
	Полное наименование организации, (ФИО физического лица)
	ИНН, КПП, ОГРН (для организации); ИНН (для физического лица (при наличии))
	Сведения о платеже, по которому возникла задолженность
	Код классификации, доходов бюджета города, его наименование
	Сумма задолженности по
	Сумма задолженности всего

	
	
	
	
	
	платежам
	ппеням
	штрафам
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
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	Итого
	
	
	
	
	
	
	



в общей сумме:__________________________________________________________________________________________
(цифрами и прописью)
безнадежной к взысканию, сомнительной.
(нужное подчеркнуть)

Подписи членов комиссии по поступлению и выбытию активов:
________________/______________________________/
            (подпись)                        (фамилия, инициалы)





